
 

 

 

 

 

Dlaczego agroturystyka??? 

 

Smaczna, domowa kuchnia, uczestnictwo w codziennym życiu rolnika, wszechobecny spokój oraz 

możliwość aktywnego wypoczynku na łonie natury to tylko część z wielu powodów, dla których warto 

wybrać agroturystykę. 

Oferta turystyki wiejskiej to znacznie więcej niż tylko sen i posiłki poza miastem. To cały wachlarz 

rozwiązań, pomysłów, scenariuszy i propozycji adresowanych do wszystkich grup odbiorców. Wypoczynek 

na wsi to czas na aktywność, kontakt z naturą, poznanie tradycji polskiej wsi, praktyczną naukę o tym, jak 

wygląda lub wyglądało dawniej życie na wsi i oczywiście na degustację specjałów lokalnej kuchni. Na 

polskiej wsi jest pięknie, ciekawie i smacznie, a gościnni i otwarci na turystów gospodarze zapraszają w 

swoje progi. 

Wszystkich zainteresowanych taką formą wypoczynku zapraszamy od piątku 20 maja do niedzieli 

22 maja 2022 roku na opolski rynek, gdzie odbędą się Międzynarodowe Targi Turystyki „W Stronę Słońca” 

w Opolu. Na stoisku Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi „Odpoczywaj na wsi” będzie prezentowana 

oferta rekomendowanych obiektów noclegowych, zagród edukacyjnych i wiejskich atrakcji. 

Po za dostępnymi materiałami promocyjnymi goście odwiedzający stoisko „Odpoczywaj na wsi” 

będą mogli wziąć udział w pokazach oraz atrakcjach dla zwiedzających, takich jak: warsztaty zdobienia 

żelaza, wykonanie wianków świętojańskich czy też wykonanie podkowy na szczęście. W ramach warsztatów 

zostaną zorganizowane konkursy z atrakcyjnymi nagrodami dla uczestników. Wstęp na wydarzenie jest 

bezpłatny. 

Wszystkich zainteresowanych wypoczynkiem na polskiej wsi zapraszamy do odwiedzenia strony: 

www.odpoczywajnawsi.pl oraz www.agroturystyka.pl. 

 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary 

wiejskie.” 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach pomocy technicznej  

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.  Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

http://www.odpoczywajnawsi.pl/
http://www.agroturystyka.pl/

